EXUCUTIVO MUNICIPAL JUNTO A CASA CIVIL FEDERAL, DEFESA CIVIL FEDERAL, MINISTÉRIO DAS CIDADES E 
GABINETES DE DEPUTADOS. 

Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 8.738,16 
(oito mil setecentos e trinta e oito reais e dezesseis centavos). 

Setor de Compras/Licitações 
05/06/25